АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от« 17» июня 2010г.	№   91
пгт. Игрим
О проведении пожарной тренировки с ДПД в п. Ванзетур, д. Анеева
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.94 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", от 12.02.98 N 28-ФЗ "О гражданской обороне, для экстренного привлечения необходимых средств при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций:
Начальнику Ванзетурского территориального отдела - Томчук Е.В.:
1. Провести учения с ДПД, с полным отчетом о проведении координации действий каждого дружинника (время прибытия, время ликвидации очага возгорания, время полного приведения в готовность мотопомпы).
2. Для обеспечения экстренных выездов (выезд на аварии и чрезвычайные ситуации, выполнение требований пожарной безопасности), разрешить заправку начальнику Ванзетурского территориального отдела администрации городского поселения Игрим в п. Ванзетур (Томчук Е.В.) -150 литров бензина, для заправки автомобиля ЗИЛ -131.

3. В связи с проведением плановой тренировки разрешить заправку мотопомпы в количестве 10 литров бензина марки АИ-92.
4. Для замены масла в двигателе пожарной автомашины ЗИЛ - 131 приобрести: масло марки МС-8 15 литров, заборный шланг 3 метра.
5. Начальнику Ванзетурского территориального отдела - Томчук Е.В. произвести списание материально-технических средств по акту пожарной тренировки.
Старосте д. Анеева - Руковой Т.М.
	1. Провести учения с ДПД, с полным отчетом о проведении координации действий каждого дружинника (время прибытия, время ликвидации очага возгорания, время полного приведения в готовность мотопомпы).
2.	Бухгалтерии списание ГСМ производить согласно норм расхода.
3.	Контроль за выполнением распоряжения возложить на главного бухгалтера - Корикову Г.Д.

Глава поселения		Р.Р. Каримов